BEATI PAUPERES. — Pauperum solatium est, quod ducem habeant Christum, cuius vita paupercula et obscura fuit, 385, 1. pauperes, sub christianismo cur potiores sint divitibus, 506, 2. paupertas Christi ditissima fuit, 246, 1. paupertatis typus, 245, 2. — *Vide in Indice rerum, verb. Pauper et Paupertas.*

BEATI MITES. — Mansueto et miti oritur sol, irato occidit, 608, 2.

BEATI QUI LUGENT. — Afflictorum et moerentium quae sit in luctu consolatio, 611, 1. afflicti semper praesto sunt angeli, 362, 1, 2.

BEATI PACIFICI. — Pacificus cum proximo ambulat cum Deo, 572, 1.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR. — Adversa et persecutionem tolerantes, qua spe sese solentur, 610, 1, 2. in omni adversitate ad Jesum recurrendum est, quia ipse est omne quod sperare possumus, 337, 2. tribulationibus velut igne et camino excoquimur et depuramur, 523, 1, 2; 590, 2; 592, 2. annus tribulationum est annus meritum, 476, 1. tribulatio velut mortarium est, in quo triduntur peccatores, 280, 2. tribulationes mundi sunt Dei flagella, 188, 2. tolerantia adversitatum signum est rectitudinis animae, 226, 1, 2.

IN COMMÉMOR. FIDEL. ANIMARUM.

Occasione animarum purgatoris poenis detentorum, ipsum Purgatorium contra haereticos modernos et Graecos adstruetur, 374, 2; 591, 1. an cuique morienti singulatum appareat Christus iudex, 510, 2.

IN COMMUNI APOSTOLORUM.

Apostoli sunt velut equi Christi, 258, 1, 2; 473, 1. eorum quatuor virtutes primariae, sanctitas, zelus, sapientia, modestia representantur per quatuor Zachariae equos, 428, 2. ipsi sunt arcus Dei, 463, 2. sunt fortes ut David, 507, 2. iis, etsi infirmis instrumentis, mira Deus perfecit, 404, 1, 2; 506, 2. conversio gentium vocatur spoliolum et praedatio apostolorum, 378, 1. sunt nives, nubes, venti, fulgura, 476, 2; 475, 1.

IN COMMUNI PONTIFICUM.

Jesus filius Josedec pontifex fuit typus Christi variis in rebus, 319, 2; 380, 1, 2; 388, 1; 399, 2. Pontifices et praelati sunt annulus Dei, 352, 2.

IN COMMUNI MARTYRUM.

Martyres qua spe seipos in tormentis solarentur, 611, 1. multae martyres in sexu fragili animum masculinum praetulere, 567, 1, 2.

IN COMMUNI CONFESSORUM.

NEGOTIAMINI USQUE DUM VENIO. — Mercaturae lucra quam cito aufugiant, 165, 1. Religiosi sunt domus David mystice, 507, 2. cur se muros custodire debeant, 567, 1. concionatores et doctores sunt annulus Dei, 352, 2.

IN COMMUNI VIRGINUM.

Virginitatis et virginum quae sit dignitas, 583, 2. quae post voluptatem carnalem sequatur in conscientia afflictio et amaritudo, 14, 1.